froling

Ersatzteildokumentation
P4 Pellet 48/60

Froling Heizkessel- und Behalterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen < IndustriestraBe 12
Tel +43 (0) 7248 606-0 + Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com <« www.froeling.com


http://www.froeling.com/

Inhaltsverzeichnis P4 Pellet 48/ 60

Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 2
Tel +43 (0) 7248 606-0 < Fax +43 (0) 7248 606-600 - info@froeling.com ¢ www.froeling.com E 043 14 21


http://www.froeling.com/

Inhaltsverzeichnis P4 Pellet 48/ 60

E CETT= Lo o L=l oY F R 47 O 0 T Seite 4
Kesselkdrper (@b 12/2012 bis 03/ 2004 ) cuuuiiiiiii ittt ittt e e a it s e a e e st e e aanaeeeaanes Seite 6
NI e T g o = ol = 1 o T L2 4 O 2 Seite 8

E Brenner und Rost mit Antrieb (Dis 03/2000) ....uuiiiiiiiii i i e it Seite 12
Brenner und Rost mit Antrieb (ab 04/2009 biS 05/2016) c.uuiiiiiiiiiiiiii i i i e aae e as Seite 14
Brenner und Rost mit Antrieb (@b 06/2016) ..iuuiiiiiiii ittt e e e e e ae e e anne e e aanneeaas Seite 16

El Deckel und TUren (DiS 12/ 2000 ) .uuiiiiiii ittt sttt i e st e e e et s s aaaa e s aaan e e s sanneeseanneesaanneesans Seite 18
Deckel und TUren (@b 01/2000) .uuuiiiiii ittt s e et e e st e e s e s s s ane e s s aanne e s aanneeseanneesaanneerans Seite 22

El WOS-SYStemM UNA ZUNAUNG . .uiiiiiii it r et a e e s et e e s et e s s et e e s saae e s s ane e e aannesaaanneseannnes Seite 26

El Stoker und RUCKDraNASCRIED e . ... e e e e e st r e e e e e ernnnnnees Seite 30

[ 6] ZyKIOn UNd SAUGEF (DIS 03/2009) .. ve.verveeeeseeeeseeseeeeeesees e e ese s e e et e es e s ee et e es e s e e eeesesee et e s ee e, Seite 32
ZyKlon und Sauger (@b 04/2000 ) ..uuuiiiiiiii it r e Seite 34

[ ol o= =Tel o LU ] o To QoY N 0 O 1 P Seite 38
[ ol o= T=Tel o LU g Vo = o 0 A 2 O ) P Seite 42

ISOlEruNg (DiS 1272000 ) uuiiiriiiiiiiie it e e e e e a e s e e e s s e e s ane e sane s an e s aan e s e e eane e an e an e Seite 46
| ESTo T =T ¥ T Lo B (=1 o 20 522 0 B 0 ) Seite 50

El (=T =] 16T o T Seite 56

ZUDEIGE .o, Seite 60

Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seijte 3

Tel +43 (0) 7248 606-0 -+ Fax +43 (0) 7248 606-600 - info@froeling.com < www.froeling.com E 043 14 21


http://www.froeling.com/

P4 Pellet 48/60

Kesselkérper (bis 11/2012)

/

AN

0 I QDD D
\\ @

/

/
/

QD D
Q) Q)
/
/

vy
L3
U m
w3
w
g
9
o
N S
-9
Q
QL
[
s E
o2
S
()
u.
2
S E
'w
o
c £
e/
he
o
2&
S
QR
T c
o=
[N
N
o
¥
<
O
*Q
(o]
Te
QN
gN
N
wn
NS
O m
R
83
s W
S
el
Q
,mﬂ
58
/_6
3%
N
PN
38
T
™
oy
£+
S =
Q
i


http://www.froeling.com/

Kesselkérper (bis 11/2012)

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
1 1 Stk bis 03/2009: Kesselkérper mit rundem Fallrohr nicht mehr verfigbar
1 Stk Kesselkdrper P4 Pellet 48 mit eckigem Fallrohr T229338
1 Stk Kesselkdrper P4 Pellet 60 mit eckigem Fallrohr T029426
2 1 Stk Buchse SW22 mit Flligelschraube T013287
3 1 Stk Rauchrohrstutzen g150 42630A
4 1 Stk Kerafaserdichtung Saugzuggehause 10x144x210 35030
5 1 Stk Kerafaserdichtung 6x221x315 T216417
6 1 Stk Saugzuggehduse SchweiBteil T017832
7a 2 Stk Ersatzartikel siehe Pos.7b
7b 1 Stk Silikondichtung 210x195x5 T258225
8 1 Stk Saugzuggebldse EBM R2E150, 230V, 50Hz 72831A
1 Stk Motorbetriebskondensator 3uF 72993
1 Stk Geblaserad g150x74 72999
9 1 Stk Tauchhtlse %2"x100 68019
10 1 Stk Tauchhiilse ¥2"x63 68017
11 1 Stk Glasfaserdichtung Luftregelung 3x212x400 T024570
12 1 Stk Deckel Luftregelung T024521
13 1 Gar Kesselunterlage (Sylomer-rot) 12x65x140 (4 Stick) 36562
14 1 Gar Ausgleichsbleche 65x140mm (Je 3 Bleche mit 1, 2 und 3mm) T221391 optional
Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 5

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E 043 14 21


http://www.froeling.com/

Kesselkérper (ab 12/2012 bis 03/2014) P4 Pellet 48/60

15% 14%
S

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 6
Tel +43 (0) 7248 606-0 < Fax +43 (0) 7248 606-600 - info@froeling.com ¢ www.froeling.com E 043 14 21


http://www.froeling.com/

Kesselkérper (ab 12/2012 bis 03/2014)

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
1 1 Stk Kesselkdrper P4 Pellet 48 mit eckigem Fallrohr T229338
1 Stk Kesselkdrper P4 Pellet 60 mit eckigem Fallrohr T029426
2 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.34 (Kesselkérper (ab 04/2014))
3 1 Stk Kerafaserdichtung 6x221x315 T216417
4 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.25, 35 und 36 (Kesselkdrper (ab 04/2014))
5 1 Stk Stopfen 2" Fig.290 60015
6 1 Stk Buchse SW22 mit Flugelschraube T013287
7 1 Stk Silikondichtung selbstklebend @215x2 T266744
8 1 Stk Saugzuggebldase EBM R2E180, 230V, 50Hz 72837 Alternative(SPG): 72622B
1 Stk Kondensator 2uF 72998
9 1 Stk Saugzugkabel inkl. Drehzahlgeberkabel L=3m T026533
10 1 Stk Tauchhiilse 2" 816x120 67034
11 1 Stk Tauchhiilse 2"x63 68017
12 1 Stk Glasfaserdichtung Luftregelung 3x212x400 T024570
13 1 Stk Deckel Luftregelung T024521
14 1 Gar Kesselunterlage (Sylomer-rot) 12x65x140 (4 Stlck) 36562
15 1 Gar Ausgleichsbleche 65x140mm (Je 3 Bleche mit 1, 2 und 3mm) T221391 optional
Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 7

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E 043 14 21


http://www.froeling.com/

P4 Pellet 48/60

Kesselkérper (ab 04/2014)

Erkennungsmerkmal "ZWEI KANTUNGEN"

fur Kesselkdrper mit Vorlauf oben

Erkennungsmerkmal "ZWEI KANTUNGEN"

fur Kesselkorper mit Vorlauf oben

Seite 8
E 043 14 21

* www.froeling.com

e IndustriestraBe 12

» Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H < A-4710 Grieskirchen

Tel +43 (0) 7248 606-0


http://www.froeling.com/

Kesselkérper (ab 04/2014)

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk

1 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.21, 22, 23 bis 04/2018

2 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.34 bis 04/2018

3 1 Stk Kerafaserdichtung 6x221x315 T216417

4 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.25, 35 und 36 bis 04/2018

5 1 Stk Stopfen 2" Fig.290 60015

6 1 Stk Buchse SW22 mit Fliigelschraube T013287

7 1 Stk Silikondichtung selbstklebend @215x2 T266744

8 1 Stk Saugzuggebldse EBM R2E180, 230V, 50Hz 72837 Alternative(SPG): 72622B
1 Stk Kondensator 2uF 72998

9 1 Stk Saugzugkabel inkl. Drehzahlgeberkabel L=3m T026533

10 2 Stk Tauchhiilse ¥2"x100 68019

11 1 Stk Tauchhiilse %2"x63 68017

12 1 Stk Glasfaserdichtung Luftregelung 3x212x400 T024570

13 1 Stk Deckel Luftregelung T024521

14 1 Gar Kesselunterlage (Sylomer-rot) 12x65x140 (4 Stlck) 36562

15 1 Gar Ausgleichsbleche 65x140mm (Je 3 Bleche mit 1, 2 und 3mm) T221391 optional

16 1 Stk Beilagscheibe M8 fir Erdungsanschluss 32425

17 1 Stk Zahnscheibe M8 fiir Erdungsanschluss 56528

18 1 Stk Sechskantschraube M8x25 fiir Erdungsanschluss 66046

19 1 Stk Aufkleber ,Schutzleiter Erde" T236839

20 4 Stk Gewindebuchse g20x10,2 T238595 ab 04/2015

21 1 Stk Kesselkdrper P4 Pellet 48 mit eckigem Fallrohr und Vorlauf oben T283831 ab 05/2018
1 Stk Kesselkdrper P4 Pellet 60 mit eckigem Fallrohr und Vorlauf oben T262558 ab 05/2018

22 1 Stk Glasfaserdichtung AGR 3x116x134 T260713

23 1 Stk Abdeckblech AGR 3x116x134 T260735 bei Kessel ohne AGR

24 1 Stk Abgasruckfihrung T260709 optional

25 1 Stk Glasfaserdichtung 6x85x124 T260719

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 9

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E 043 14 21


http://www.froeling.com/

P4 Pellet 48/60

Kesselkérper (ab 04/2014)

Erkennungsmerkmal "ZWEI KANTUNGEN"

fur Kesselkorper mit Vorlauf oben

Erkennungsmerkmal "ZWEI KANTUNGEN"

fur Kesselkorper mit Vorlauf oben

Seite 10
E 043 14 21

* www.froeling.com

e IndustriestraBe 12

» Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H < A-4710 Grieskirchen

Tel +43 (0) 7248 606-0


http://www.froeling.com/

Kesselkérper (ab 04/2014) P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
26 1 Stk Ansaugflansch oben L=120 T260716
27 2 Stk Spiralschelle g45-65 T243949
28 1 Stk Schlauch CP HiTex 480 @57, L=280 T243947
29 1 Stk AGR Kanal T260710
30 1 Stk Schieberblech T262532
31 1 Stk Wéarmedammfilz 50x250x780 T260714
32 6 Stk Zugfeder fur Warmedammung @8,3x97 T204003
33 1 Stk Luftschieberblech T262533 in Pos.24 enthalten
34 1 Stk Saugzuggehduse EBM 180 mit AGR AnschluB komplett T260727 ab 05/2018
35 1 Stk Saugzuggehduse SchweiBteil mit AGR AnschluB T260728
36 1 Stk Abdeckblech Saugzuggehduse 3x85x124 T260734
37 1 Stk Schaftschraube mit Schlitz M6x20 T205949
Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 11

Tel +43 (0) 7248 606-0 < Fax +43 (0) 7248 606-600 - info@froeling.com ¢ www.froeling.com E 043 14 21


http://www.froeling.com/

P4 Pellet 48/60

Brenner und Rost mit Antrieb (bis 03/2009)

Seite 12
E 043 14 21

e IndustriestraBe 12

» info@froeling.com

e A-4710 Grieskirchen

. Fax +43 (0) 7248 606-600

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H

Tel +43 (0) 7248 606-0

¢ www.froeling.com


http://www.froeling.com/

Brenner und Rost mit Antrieb (bis 03/2009)

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
1 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.1, 15, 16 (Brenner und Rost mit Antrieb
(ab 06/2016))
2 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.22 (Brenner und Rost mit Antrieb (ab
06/2016))
3 1 Stk Er_satzar_tikel siehe Pos.2, 3, 4, 9, 15, 16, 21 (Brenner und Rost
mit Antrieb (ab 06/2016))
4 1 Stk Zundrohr g18x2x400 gebogen T024384
5 4 Stk Zugfeder g17,6x1,8x50 T012996
6 2 Stk Welle g20x595 T024375
7 1 Stk Rost flir Brenner T233366
8 1 Stk Splintbolzen g16x63 T212413
9 2 Stk Federstecker g2,5 T205998
10 1 Stk Linearantrieb 24V, 250mm T025413
11 1 Stk Splintbolzen 10x35,7 33522
12 1 Stk Kerafaserdichtung selbstklebend 255x10 T238539
13 1 Stk Kerafaserdichtung selbstklebend 606x350x10 T238544
14 1 Stk Haltearm Pelletsforderteil T024527
15 1 Stk Gummidichtung 255x160x5 T011120
16 1 Stk Verdrahtungskanal Terminal 60x80x410 T029478
17 1 Stk Aufsatz Brenner 290x290x199 hoch nicht mehr erforderlich
Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 13

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E 043 14 21


http://www.froeling.com/

Brenner und Rost mit Antrieb (ab 04/2009 bis 05/2016) P4 Pellet 48/60

Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 14
Tel +43 (0) 7248 606-0 < Fax +43 (0) 7248 606-600 - info@froeling.com ¢ www.froeling.com E 043 14 21


http://www.froeling.com/

Brenner und Rost mit Antrieb (ab 04/2009 bis 05/2016)

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
1 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.22 (Brenner und Rost mit Antrieb (ab
06/2016))
2 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.22 (Brenner und Rost mit Antrieb (ab
06/2016))
3 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.22 (Brenner und Rost mit Antrieb (ab
06/2016))
4 1 Stk Zundrohr g18x2x400 gebogen T024384
5 4 Stk Zugfeder g17,6x1,8x50 T012996
6 2 Stk Welle g20x595 T024375
7 1 Stk Rost flir Brenner T233366
8 1 Stk Splintbolzen g16x63 T212413
9 2 Stk Federstecker g2,5 T205998
10 8 Stk Senkschraube M8x25 66193
11 8 Stk Beilagscheibe M8 vz. 32425
12 8 Stk Sicherheitsmutter M8 gelb vz. T026621
13 1 Stk Linearantrieb 24V, 250mm T025413
14 1 Stk Splintbolzen g10x35,7 33522
15 1 Stk Kerafaserdichtung selbstklebend 2255x10 T238539
16 1 Stk Kerafaserdichtung selbstklebend 606x350x10 T238544
17 1 Stk Haltearm Pelletsforderteil T029437
18 1 Stk Silikondichtung 265x185x5 T278788
19 1 Stk Verdrahtungskanal Terminal 60x80x410 T029478
20 1 Stk Aufkleber ,Warnhinweise" T202108
21 1 Stk Aufsatz Brenner 290x290x199 hoch nicht mehr erforderlich
Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 15

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E043 14 21


http://www.froeling.com/

P4 Pellet 48/60

Brenner und Rost mit Antrieb (ab 06/2016)

Seite 16
E 043 14 21

* www.froeling.com

e IndustriestraBe 12

» Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H < A-4710 Grieskirchen

Tel +43 (0) 7248 606-0


http://www.froeling.com/

Brenner und Rost mit Antrieb (ab 06/2016)

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
1 1 Stk Brenner komplett T210438
2 1 Stk Brenner-Unterteil T233355
3 1 Stk GuB-Brenner Oberteil T235576
4 1 Stk Ziundrohr g18x2x335 gebogen T233351
5 4 Stk Zugfeder ¢17,6x1,8x50 T012996
6 2 Stk Welle 320x595 T024375
7 1 Stk Rost flr Brenner T233366
8 1 Stk Splintbolzen g16x63 T212413
9 3 Stk Federstecker @2,5 T205998
10 8 Stk Senkschraube M8x25 66193
11 8 Stk Beilagscheibe M8 vz. 32425
12 8 Stk Sicherheitsmutter M8 gelb vz. T026621
13 1 Stk Linearantrieb 24V, 250mm T025413
14 1 Stk Splintbolzen 10x35,7 33522
15 1 Stk Kerafaserdichtung selbstklebend 255x10 T245926
16 1 Stk Kerafaserdichtung selbstklebend 606x350x10 T238544
17 1 Stk Haltearm Pelletsforderteil T258264
18 1 Stk Silikondichtung 265x185x5 T278788
19 1 Stk Verdrahtungskanal Terminal 60x80x410 T029478
20 1 Stk Aufkleber ,,Warnhinweise" T202108
21 1 Stk Schanzenblech 137x25x4 T233350
22 1 Stk Umristset GuBbrenner T243825
23 1 Stk Glasfaserdichtung Luftregelung 3x212x400 T024570
24 1 Stk Kerafaserdichtung Entaschung 70x120x10 T016683
25 1 Stk Kerafaserdichtung Ascheschnecke g45x10 T019187

Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 17

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E043 14 21


http://www.froeling.com/

P4 Pellet 48/60

Deckel und Tiiren (bis 12/2009)

Detail A
Targehange links

Detail B
TlUrgehange rechts
1

I
17¢

16

W9

n/ SNV SR VA

W

XX
N
Q ~
3 e
QS
SF_
g
9
o
~N S
3
Q
QL
[
52
S
Q2
S
()
u.
2
= E
. 8
o
< S
e/
he
o
2&
<9
Qe
L C
G.I
[N
N
o
Y3
<0
O
*Q
(o]
I
QN
gN
P
wn
NS
G3
2T
2 x
¢
S
e'
Q
mv
58
/_6
o
N
PN
B
T
)
Sy
£+
B =
Q
i


http://www.froeling.com/

Deckel und Tiiren (bis 12/2009)

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk

1 1 Stk Aschetir rechts 07/2008 T024437

2 1 Stk Griff Aschetur rechts T024441

3 4 Stk Druckfeder g7,3x26,4 T016988

4 4 Stk Bolzen g8x28 vz. T016987

5 1 Stk Keramikfaserpackung 15x15, L=1210 T024445 Rohteil Nr.: 30011
6 1 Stk Isolierplatte 320x243x60 T024442

7 1 Stk Aschetir links 07/2008 T024425

8 1 Stk Griff Aschetlr links T024431

9 1 Stk Keramikfaserpackung 15x15, L=1410 T024435 Rohteil Nr.: 30011
10 1 Stk Isolierplatte 419x243x60 T024433

11 2 Stk Scharnier Aschetir T206567

12 4 Stk Bolzen mit Einstich g8x16 T255166

13 4 Stk SL - Sicherung flir Bolzen @8 T254225

14 4 Stk Spannexzenter flir Tlrbeschldage T010036

15 2 Stk Verschluss Aschetir T024397

16 4 Stk Niete g5x30 56003

17 4 Stk Hilse blank g7x16 T015391

18 4 Stk Sicherung g5 MBO 10 T018360

19 1 Stk Brennraumdeckel links T201034

20 8 Stk Scheibe Brennraumdeckel 850x3 T029604

21 8 Stk Bolzen ¢14x70 T029609

22 1 Stk Brennraumdeckel rechts T201030

23 1 Stk Deckel unten fur Warmetauscher T024485

24 1 Stk Isolierplatte 353x324x30 T024489

25 1 Stk Glasfaserdichtung Deckel unten 481x416x3 T024488

26 1 Stk Hulse Deckel g50x2 T025440

27 1 Stk Deckelblech unten 106x106x3 T024535

Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 19

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E043 14 21


http://www.froeling.com/

P4 Pellet 48/60

Deckel und Tiiren (bis 12/2009)

Detail A

Detail B

f

16

: 3

8 (

m & -
: /

) / ’n \
E A\

: &

(o)

S

p]

T

o

~

—

%

e d
&~
B

(<2}
—

S
N
el
3 e
QS
SF_
g
Q
(o))
N £
To
()
28
RS
52
o2
o3
S
()
u.
2
=S E
. 8
(o))
S
Q=
< v
o
i
<9
a8
NS
o=
0'
N
(@)
Am.nu
<9
o}
*Q
(o}
5%
:D.Z
gN
)
wn
AN
G3
3
,mX
£e
2
e'
[aa)
B2
58
a0
6%
N
LN
X5
T
™
oy
£
S =
Q
e


http://www.froeling.com/

Deckel und Tiiren (bis 12/2009) P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
28 1 Stk Deckelblech unten 106x106x2 T024536
29 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.19
30 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.22
Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 21

Tel +43 (0) 7248 606-0 < Fax +43 (0) 7248 606-600 - info@froeling.com ¢ www.froeling.com E 043 14 21


http://www.froeling.com/

P4 Pellet 48/60

Deckel und Tiren (ab 01/2010)

Detail A
Tiurgehange links

13

7
15 @&
14"; i

optional, bei hohem Verschleif3

48

Detail B
Tirgehange rechts

17‘J
18 ¢
aﬁ

16 ,

P

14%

éﬂ

‘ 1

. y

Seite 22
E 043 14 21

e IndustriestraBe 12

» info@froeling.com

e A-4710 Grieskirchen
* Fax +43 (0) 7248 606-600

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H

Tel +43 (0) 7248 606-0

* www.froeling.com


http://www.froeling.com/

Deckel und Tiren (ab 01/2010)

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
1 1 Stk Aschetur rechts mit Sicherheitsendschalter T204117

2 1 Stk Griff Aschetur rechts T024441

3 4 Stk Druckfeder g7,3x26,4 T016988

4 4 Stk Bolzen g8x28 T016987

5 1 Stk Keramikfaserpackung 15x15, L=1210 T024445 Rohteil Nr.: 30011
6 1 Stk Isolierplatte 320x243x60 T024442

7 2 Stk Aufkleber ,Warnung Oberflache/Stoffe" T203909

8 1 Stk Aschetir links mit Sicherheitsendschalter T204114

9 1 Stk Griff Aschetir links T024431

10 1 Stk Keramikfaserpackung 15x15, L=1410 T024435 Rohteil Nr.: 30011
11 1 Stk Isolierplatte 419x243x60 T024433

12 2 Stk Scharnier Aschetlir T206567

13 4 Stk Bolzen mit Einstich 88x16 T255166

14 4 Stk SL - Sicherung flir Bolzen @8 T254225

15 4 Stk Spannexzenter flr Turbeschldge T010036

16 2 Stk Verschluss Aschetir T024397

17 4 Stk Niete 5x30 56003

18 4 Stk Hilse blank g7x16 T015391

19 4 Stk Sicherung g5 MBO 10 T018360

20 1 Stk Brennraumdeckel links T201034

21 1 Stk Keramik-Packung 15x15, L=1240 T249845 Rohteil Nr.:30011
22 1 Stk Dammplatte 408x180x10 T249844

23 8 Stk Scheibe Brennraumdeckel g50x3 T029604

24 8 Stk Bolzen g14x70 T029609

25 1 Stk Brennraumdeckel rechts T201030

26 1 Stk Keramik-Packung 15x15, L=1075 T249852 Rohteil Nr.:30011
27 1 Stk Dammplatte 410x97x10 T249851

Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 23

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E043 14 21


http://www.froeling.com/

P4 Pellet 48/60

Deckel und Tiren (ab 01/2010)

Detail A
Turgehange links

13

optional, bei hohem Verschleil3

(%]
B2
=

[3]

[0

S

mn g
=
=
5

0%
o
S
e}
T

17]j

Seite 24
E 043 14 21

e IndustriestraBe 12

» info@froeling.com

e A-4710 Grieskirchen
* Fax +43 (0) 7248 606-600

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H

Tel +43 (0) 7248 606-0

* www.froeling.com


http://www.froeling.com/

Deckel und Tiren (ab 01/2010)

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk

28 1 Stk Deckel unten fir Warmetauscher T024485

29 1 Stk Isolierplatte 353x324x30 T024489

30 1 Stk Glasfaserdichtung Deckel unten 481x416x3 T024488

31 1 Stk Hilse Deckel g50x2 T025440

32 1 Stk Deckelblech unten 106x106x3 T024535

33 1 Stk Deckelblech unten 106x106x2 T024536

34 1 Stk Keramik-Packung 15x15, L=1140 T249857 Rohteil Nr.:30011

35 1 Stk Dammplatte 408x192x10 T249856

36 1 Stk Isolierplatte 45x256x414 T201037

37 1 Stk Schamottstein links 408x195x47 T249843

38 1 Stk Schamottstein mitte 410x125x47 T249850

39 1 Stk Schamottstein rechts 408x207x47 T249864

40 1 Stk Brennraumdeckel links T249839

41 1 Stk Brennraumdeckel mitte T249846

42 1 Stk Brennraumdeckel rechts T249853

43 8 Stk Sicherheitsmutter M8 A2/70 T252738

44 1 Stk Glasfaserdichtung 6x265x442 T201036

45 1 Stk Isolierplatte 45x273x414 T201033

46 1 Stk Glasfaserdichtung 6x299x442 T201032

47 1 Stk Schutzblech 2x324x353 T024490

48 1 Stk Set Brennraumdeckeln T249863 optional bei hohem VerschleiB
Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 25

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E043 14 21


http://www.froeling.com/

P4 Pellet 48/60

WQOS-System und Zindung

19

Putzdeckelverschluss

Seite 26
E 043 14 21

IndustriestraBe 12

info@froeling.com

e A-4710 Grieskirchen

Fax +43 (0) 7248 606-600

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H

Tel +43 (0) 7248 606-0

www.froeling.com


http://www.froeling.com/

WQOS-System und Zindung

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
1 1 Stk WOS-Schwenkhebel mit 2 Bohrungen T024506 bis 04/2019

2 4 Stk Buchse SW27x22 (Material: Guss) T250619

3 1 Stk WOS-Motor Halterung T019122

4 1 Stk Gummi-Metall-Puffer g30x15 einseitig Gewindestift M8x23 48501

5 1 Stk Spannstift g4x20 66832

6 1 Stk Spaltpolgetriebemotor DAG-6402 PENA; 230V, 10U/min 57602 Alternative: 57505
7 1 Stk Scheibe WOS Antrieb T025446

8 2 Stk Bohrbuchse 10,2x18x19 33512

9 2 Stk Flachkopfschraube M8x20 66861

10 1 Stk WOS-Schwenkhebel mit 2 Bohrungen T024513 bis 04/2019

11 2 Stk Bolzen g8x16 mit Splintloch 66572

12 1 Stk WOS Schieber T237055

13 1 Stk Zugfeder fur WOS @14,1x94,2 T014123

14 5 Stk Federstecker g1,9 T253954

15 15 Stk Wirbulator 50x10x3x940 T025671 Kennzeichen: T16 X
16 2 Stk Einhangeblech fiir 10 Wirbulatoren 10x3 T024512 bis 04/2019

17 1 Stk Einhéngeblech fur 5 Wirbulatoren 10x3 T024517 bis 04/2019

18 3 Stk Splintbolzen 310x46 T205866

19 2 Stk Putzdeckel Warmetauscher T204062

20 4 Stk Sterngriff g50 - M12 T203897

21 4 Stk Sechskantmutter M12 54260

22 4 Stk Beilagscheibe M12 32418

23 2 Stk Aufkleber ,heiBBe Oberflache/Ventilator/Handverletzung" T203911

24 2 Stk Keramikfaserpackung 15x15, L=1700 T014972 Rohteil Nr.: 30011
25 2 Stk Calciumsilikatplatte 401x389x80 T024358

26 4 Stk Sicherungsring g12x1 66312

27 4 Stk Verschlusshaken g12x183 70522

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 27

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E 043 14 21


http://www.froeling.com/

P4 Pellet 48/60

WQOS-System und Zindung

39

© ~
~ ~
—— e —
e
© ~
~ o~

Putzdeckelverschluss

QR
3
QO ~
33
QS
SF_
g
9
o
N S
-9
Q
QL
[
s E
o2
Qg
S
()
u.
2
= &
'w
o
< S
S=
he
o
2&
S
QR
s C
o=
[N
N
o
¥
<
O
*Q
(o]
To
QN
gN
N
wn
NS
O o
2T
? x
S8
S
e'
Q
,mﬂ
58
/_6
2o
N
PN
38
T
™
oy
£+
S =
Q
i


http://www.froeling.com/

WQOS-System und Zindung

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
28 1 Stk Ersatzartikel siehe P0s.30 und Pos.31
29 1 Stk Gewindestift M6x8 66325
30 1 Stk Ziandrohr P4 T221751
31 1 Stk Doppeldrahtschelle mit Schraube T208586
32 1 Stk Zindgerat — LEISTER 1100W steckerfertig mit Phototransistor 38080
33 1 Stk Heizelement fir Leisterziinder 1050W 38072 flr Zindgerat Art. 38080
34 1 Gar Kohleblrstensatz (2 Stiick) 38054C
35 1 Stk Ersatzartikel siehe P0s.32 und Pos.37
36 1 Stk Heizelement 103.596 Typ33 1kW f. Ziindg. 124.957 38062 fur Zindgerat Art. 38061
37 1 Stk Zuleitung Igniter-Zindung 2,0m - 3-polig T216500 flr Zindgerat Art. 38080
38 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.20, 21 und 22
39 1 Stk Schutzblech T024359
40 1 Stk WOS Schwenkhebel mit 3 Bohrungen T240981 ab 05/2019
41 1 Stk WOS Schwenkhebel mit 3 Bohrungen T240984 ab 05/2019
42 2 Stk Federstecker einfach g4 T237141
43 1 Stk Einhangeblech fur 10 Wirbulatoren T240953 ab 05/2019
44 1 Stk Einhéngeblech fur 5 Wirbulatoren T240958 ab 05/2019
45 4 Stk Rohrklappstecker g6 T206869
Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 29

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E 043 14 21


http://www.froeling.com/

Stoker und Riickbrandschieber (bis 08/2021) P4 Pellet 48 / 60

Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 30
Tel +43 (0) 7248 606-0 < Fax +43 (0) 7248 606-600 - info@froeling.com ¢ www.froeling.com E 043 14 21


http://www.froeling.com/

Stoker und Riickbrandschieber (bis 08/2021)

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
1 Stk Stoker komplett ohne Aggregate (Pos 1-4; 6-18; 20) T234501 bis 08/2021

1 1 Stk Stokerrohr P4 mit Schneidkante T254439

2 1 Stk Stokerschnecke g50x20x5x608 T025900

3 2 Stk Flanschlagereinheit UCFL /L3FK T017366

4 1 Stk Halterung Stokermotor T010977

5 1 Stk Kondensatorgetriebemotor DAG-66402 PEE, 230V, 50Hz, 17U/min 57614

6 1 Stk Drehmomentstitze Stokermotor T006879

7 2 Stk Sicherheits-Klappstecker 3,8 T012385

8 1 Stk Sicherungsscheibe g16,3x8x1 66218

9 2 Stk Gummidichtung 2x104x109 36355A

10 2 Stk Distanzblech Stoker T004710

11 1 Stk Schauglas 4x70x109 66391

12 1 Stk Schauglashalter Stoker T004603

13 1 Stk Spiegelfolie 51x77 67994

14 1 Stk Scheibe fiir Stoker T006737

15 1 Stk Dichtschieber fur Stoker T016510

16 1 Stk Grundplatte fur Stoker T024500

17 1 Stk Spannstift g4x20 66832

18 1 Stk Vierkantstahl 12x12x97 T006659

19 1 Stk Stellmotor BFN24Y FRL, Kabelldnge 1,5m 54386

2 Stk Sechskantschraube M6x60 66343 gﬁEO:LgftBbF?\ilm Wechseln von

20 1 Stk Stopfen fiir Nédherungssensor M18x1 T214531

21 1 Stk Umrustset Stokerschnecke fiir Motorhohlwelle g18 T281487 optional, ohne Pos.1

22 1 Stk Stokerschnecke g50x613 fir Motorhohlwelle ¢18 1281486

23 1 Stk Passfeder 6x6x60 T280421

24 1 Stk Schauglaskoérper g50x5 T282535

25 1 Stk Schauglas @30x3 66390

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 31

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E 043 14 21


http://www.froeling.com/

Stoker und Riickbrandschieber (bis 08/2021) P4 Pellet 48 / 60

Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 32
Tel +43 (0) 7248 606-0 < Fax +43 (0) 7248 606-600 - info@froeling.com ¢ www.froeling.com E 043 14 21


http://www.froeling.com/

Stoker und Riickbrandschieber (bis 08/2021)

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
26 1 Stk Silikonschaumdichtung g50x4 T282565

27 1 Stk Halteblech Schauglas 109x104x3 T282536

28 1 Stk Flanschlagereinheit UCFL 204 L3 T281463

29 4 Stk Sechskantschraube M8x80 66184

30 1 Stk Drehmomentstlitze T280409

31 1 Stk Flachgetriebemotor MA90190GT/MFDK90 T280381

32 5 Stk Federring M8 40200

33 4 Stk Sicherheitsmutter M8 54229

34 1 Stk Beilagscheibe M8x28 T203737

Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 33

Tel +43 (0) 7248 606-0

» Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com

www.froeling.com

E043 14 21


http://www.froeling.com/

Stoker mit Kernlosschnecke und Riickbrandschieber (ab 09/2021) P4 Pellet 48 / 60

(@ @ ‘@‘ fg}

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 34
Tel +43 (0) 7248 606-0 -+ Fax +43 (0) 7248 606-600 - info@froeling.com < www.froeling.com E 043 14 21


http://www.froeling.com/

Stoker mit Kernlosschnecke und Riickbrandschieber (ab 09/2021)

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
1 Stk Stoker komplett mit BFN24 T025899
1 1 Stk Stokerrohr mit Schneidkante T254439
2 1 Stk Stokerschnecke-kernlos g50x@20x5x489,5 T274398
3 1 Stk Blinddeckel 119x66x3 T274400
4 1 Stk Halterung Stokermotor T010977
5 1 Stk Flanschlagereinheit UCFL /L3FK T017366
6 1 Stk Kondensatorgetriebemotor DAG-66402 PEE173,230V,50Hz,17U/min 57614
7 1 Stk Drehmomentstitze Stokermotor T006879
8 4 Stk Federring M5 40216
9 2 Stk Klappstecker 3,8 T012385
10 1 Stk Sicherungsscheibe #16,3x8x1 66218
11 2 Stk Gummidichtung 2x104x109 36355A
12 2 Stk Distanzblech Stoker 115x20x4 T004710
13 1 Stk Schauglas 4x70x109 66391
14 1 Stk Halterung Spiegelfolie Schauglashalter Stoker T004603
15 1 Stk Spiegelfolie 51x77 67994
16 1 Stk Scheibe fur Stoker g22x2 T006737
17 1 Stk Dichtschieber fiir Stoker 170x123,6x6 T016510
18 1 Stk Grundplatte fir Stoker 406x156x8 T024500
19 4 Stk Senkschraube Torx M8x30 66541
20 1 Stk Vierkantstahl 12x12x97 T006659
21 1 Stk Spannstift g4x20 66832
22 1 Stk Stellmotor BFN24Y FRL, Kabellange 1,5m 54386
Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 35

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E043 14 21


http://www.froeling.com/

P4 Pellet 48/60

Zyklon und Sauger (bis 03/2009)

Seite 36
E 043 14 21

¢ www.froeling.com

e IndustriestraBe 12

» info@froeling.com

e A-4710 Grieskirchen
* Fax +43 (0) 7248 606-600

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H

Tel +43 (0) 7248 606-0


http://www.froeling.com/

Zyklon und Sauger (bis 03/2009)

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
1 1 Stk Zyklonbehalter Pelletsforderteil komplett T027572
2 1 Stk Zyklonbehalter 206l T204813
3 3 Stk Spannverschluss mit Sicherung 43217
4 1 Stk Dichtungsprofil L=1950 T024495 Rohteil Nr.: 36089
5 1 Stk Silikondichtung 208x163x5 36419C
6 1 Stk Ersatzartikel siehe P0os.6 (Zyklon und Sauger (ab 04/2009))
7 1 Stk Zyklondeckel T025846
8 1 Stk Gitterflansch fur Saugzyklondeckel T016210
9 1 Stk Schutzgitter fur Saugzyklondeckel T011617
10 1 Stk Moosgummidichtung grau g175x10 T015735
11 3 Stk Distanzbolzen M6x85 T026679
12 1 Stk Pellets Zugentlastung fir Saugzyklondeckel T011620
13 1 Stk Gummidichtung 3110x65x2 36029
14 1 Stk Ansaugsttick fur Saugzyklon 95924L
15 1 Stk Saugturbine Ametek 7,2" steckerfertig 55513A
16 1 Stk Naherungssensor EC3025 steckerfertig RAST5, Kabell.: 2m 64745A
Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 37

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E 043 14 21


http://www.froeling.com/

P4 Pellet 48/60

Zyklon und Sauger (ab 04/2009)

27

Seite 38
E 043 14 21

g
9
o)
N €
3
)
QL
[
52
o2
.mw
S
()
u.
2
= B
. 8
[S)
< S
e/
he
o
2&
S
9Q
S c
o=
[N
N
<)
¥
<9
©
*Q
©
©
N
N
D
N—
™
<
+
S
w
L)

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H

Tel +43 (0) 7248 606-0


http://www.froeling.com/

Zyklon und Sauger (ab 04/2009)

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk

1 1 Stk Zyklonbehalter Pelletsforderteil komplett T027572

2 1 Stk Zyklonbehalter 206l T204813

3 3 Stk Spannverschluss mit Sicherung 43217

4 1 Stk Dichtungsprofil L=1950 T024495 Rohteil Nr.: 36089

5 1 Stk Silikondichtung 208x163x5 36419C

6 1 Stk Saugzyklondeckel komplett mit ,Ametek" 7,2" Saugturbine T200639

7 1 Stk Zyklondeckel mit Dichtschieber T200641

8 2 Stk Gitterflansch fur Saugzyklondeckel T016210

9 1 Stk Schutzgitter fur Saugzyklondeckel T011617

10 1 Stk Grundmodul Zyklondeckel mit Dichtschieber T208730

11 1 Stk Zylinderschraube M6x16 66092

12 1 Stk Beilagscheibe M6, ¢25 56513

13 1 Stk Druckfeder g20x1,8x34,1 T015751

14 1 Stk Schieber Ansaugstlick-Zyklondeckel inkl. Leistenbirste T208481

15 1 Stk Naherungssensor EC3025 steckerfertig RAST5, Kabell.: 2m 64745A

16 1 Stk Beilagscheibe M14 32417

17 1 Stk Sicherungsring g14x1 66556

18 1 Stk Welle g14x135 T015296

19 1 Stk Splint g2x16 66196

20 3 Stk Distanzbolzen M6x96 T200559

21 1 Stk Moosgummidichtung grau g175x10 T015735

22 1 Stk Saugturbine Ametek 7,2" steckerfertig 55513A

23 1 Stk Pellets Zugentlastung fir Saugzyklondeckel T011620 bis 11/2010

24 1 Stk Drehmomentstiitze Zyklondeckel mit Dichtschieber T200564

25 1 Stk Stellmotor LM 24AP5-F/300.1FL Farbe grau - "FROLING"-Logo 54606A

26 1 Stk Zyklondeckel Dichtschieber ohne Saugturbine T204591 inkl. Montagematerial
27 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.6

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 39

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E 043 14 21


http://www.froeling.com/

P4 Pellet 48/60

Zyklon und Sauger (ab 04/2009)

27

Seite 40
E 043 14 21

* www.froeling.com

e IndustriestraBe 12

» info@froeling.com

e A-4710 Grieskirchen
* Fax +43 (0) 7248 606-600

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H

Tel +43 (0) 7248 606-0


http://www.froeling.com/

Zyklon und Sauger (ab 04/2009) P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
28 1 Stk Drehmomentstltze Saugturbine 5,8" T252571
29 3 Stk Gummi-Metall-Puffer g15x12 / M6x15 T213937
30 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.21, 22 und 24
31 1 Stk Moosgummidichtung Saugturbine 5,8" g145x10 T244740
32 1 Stk Aufkleber ,Pellets® 60674
33 1 Stk Leistenbirste - L=60mm, H=15mm T206697
34 1 Gar  Kohlebiirstensatz (2 Stiick) 59999 QJrrtsNiugstsugtl’g‘: 72"
35 2 Stk Schlauchklemme Robust g56-59x25 breit 46606
Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 41

Tel +43 (0) 7248 606-0 < Fax +43 (0) 7248 606-600 - info@froeling.com ¢ www.froeling.com E 043 14 21


http://www.froeling.com/

Entaschung (bis 10/2012)

P4 Pellet 48/60

25

Detail B

Detail B

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H

Tel +43 (0) 7248 606-0

e Fax +43 (0) 7248 606-600

e A-4710 Grieskirchen
» info@froeling.com

e IndustriestraBe 12
* www.froeling.com

Seite 42
E 043 14 21


http://www.froeling.com/

Entaschung (bis 10/2012)

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk

1 2 Stk Aschebehalter komplett T025484

2 4 Stk Spannverschluss ohne Sicherung T206289

3 2 Stk Innenblende fiir Aschebehalter T025490

4 2 Stk Glasfaserschlauch 12x6, L=1140 T242562 Rohteil Nr.: T242559
5 2 Stk Blgelgriff L=150, M8 T017159

6 2 Stk Entaschung Ascheschneckenmodul T255690

7 2 Stk Ascheschnecke g36x20x6x513 T029222

8 2 Stk Kerafaserdichtung rot g42x10 T019288

9 2 Stk Dichtung Aschebehdlter g70x12 T020214

10 4 Stk Gleitlagerbuchse g26x25, GG 25 T250828 in Pos.11 enthalten
11 2 Stk Entaschung SchweiBteil T255689

12 2 Stk Sicherungsring 820x1,2 66578

13 2 Stk Kerafaserdichtung Ascheschnecke g45x10 T019187

14 2 Stk Kerafaserdichtung Entaschung 70x120x10 T016683

15 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.15 (Entaschung (ab 11/2012))

16 2 Stk Beilagscheibe M14 32417

17 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.15 (Entaschung (ab 11/2012))

18 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.15 (Entaschung (ab 11/2012))

19 2 Stk Splint @3,2x20 66209

20 4 Stk Flachrundschraube M8x20 vz. 66052

21 2 Stk Schutzhaube Ascheriihrwerk T029462

22 1 Stk Hebel Aschebehélter links T026472

23 4 Stk Buchse g15x10 T019189

24 2 Stk Tellerfeder 610,2x20x0,9 T019290

25 2 Stk Kunststoffgriff schwarz T019300

26 1 Stk Hebel Aschebehélter rechts T026474

27 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.27 (Entaschung (ab 11/2012))

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 43

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E 043 14 21


http://www.froeling.com/

Entaschung (bis 10/2012) P4 Pellet 48/60

25

C Detail B Detail B

25

Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 44
Tel +43 (0) 7248 606-0 < Fax +43 (0) 7248 606-600 - info@froeling.com ¢ www.froeling.com E 043 14 21


http://www.froeling.com/

Entaschung (bis 10/2012)

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
28 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.27 (Entaschung (ab 11/2012))
29 1 Stk Halterung Aschebehalter T025403
30 1 Stk Schutzblech Motor fir Ascheschnecke T024589
31 2 Stk Spaltpolgetriebemotor DAG-6402 PENA, 230V, 10 U/min 57602 Alternative: 57505
32 2 Stk Schrumpfschlauch @6,4, L=20 67609
33 2 Stk Drehmomentstitze Ascheschneckenmotor T019289
34 2 Stk Sicherheits-Klappstecker 3,8 T012385
35 2 Stk Entaschung Rohrendkappen rot g70x12 T020370
36 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.27 (Entaschung (ab 11/2012))
37 2 Stk Aufkleber ,Warnung heiBe Oberflache" T203899
38 2 Stk Deckel Aschebehalter T025486
Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 45

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E 043 14 21


http://www.froeling.com/

Entaschung (ab 11/2012) P4 Pellet 48/60

Detail A
25
25 Detail B Detail B
Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 46

Tel +43 (0) 7248 606-0 < Fax +43 (0) 7248 606-600 - info@froeling.com ¢ www.froeling.com E 043 14 21


http://www.froeling.com/

Entaschung (ab 11/2012)

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk

1 2 Stk Aschebehdlter komplett T025484

2 4 Stk Spannverschluss ohne Sicherung T206289

3 2 Stk Innenblende fiir Aschebehalter T025490

4 2 Stk Glasfaserschlauch 12x6, L=1140 T242562 Rohteil Nr.: T242559
5 2 Stk Blgelgriff L=150, M8 T017159

6 2 Stk Entaschung Ascheschneckenmodul T255690

7 2 Stk Ascheschnecke 336x20x6x513 T029222

8 2 Stk Kerafaserdichtung rot g42x10 T019288

9 2 Stk Dichtung Aschebehdlter g70x12 T020214

10 4 Stk Gleitlagerbuchse g26x25, GG 25 T250828 in Pos.11 enthalten
11 2 Stk Entaschung SchweiBteil T255689

12 2 Stk Sicherungsring 820x1,2 66578

13 2 Stk Kerafaserdichtung Ascheschnecke g45x10 T019187

14 2 Stk Kerafaserdichtung Entaschung 70x120x10 T016683

15 1 Stk Aschertuhrwerk komplett T225152

16 2 Stk Beilagscheibe M14 32417

17 2 Stk Ascherihrkopf T225151

18 1 Stk Lagerung Ascheriihrwerk SchweiBteil T212263

19 2 Stk Splint 83,2x20 66209

20 4 Stk Flachrundschraube M8x20 66052

21 2 Stk Schutzhaube Ascheriihrwerk T029462

22 1 Stk Hebel Aschebehélter links T026472

23 4 Stk Buchse ¢15x10 T019189

24 2 Stk Tellerfeder g10,2x20x0,9 T019290

25 2 Stk Kunststoffgriff schwarz T019300

26 1 Stk Hebel Aschebehélter rechts T026474

27 1 Stk Haltearmset mit Ascherihrwerk komplett T225042

Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 47

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E043 14 21


http://www.froeling.com/

Entaschung (ab 11/2012) P4 Pellet 48/60

i Detail B Detail B

Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 48
Tel +43 (0) 7248 606-0 < Fax +43 (0) 7248 606-600 - info@froeling.com ¢ www.froeling.com E 043 14 21


http://www.froeling.com/

Entaschung (ab 11/2012)

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
28 1 Stk Haltearmset SchweiBteil fur Ascherthrwerk T225168
29 1 Stk Halterung Aschebehalter T025403
30 1 Stk Schutzblech Motor fir Ascheschnecke T024589
31 2 Stk Spaltpolgetriebemotor DAG-6402 PENA, 230V, 10 U/min 57602 Alternative: 57505
32 2 Stk Schrumpfschlauch @6,4, L=20 67609
33 2 Stk Drehmomentstitze Ascheschneckenmotor T019289
34 2 Stk Sicherheits-Klappstecker ¢3,8 T012385
35 2 Stk Entaschung Rohrendkappen rot g70x12 T020370
36 4 Stk Buchse 15x10 T222155
37 2 Stk Aufkleber ,Warnung heiBe Oberflache" T203899
38 2 Stk Deckel Aschebehdlter T025486
Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 49

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E 043 14 21


http://www.froeling.com/

P4 Pellet 48/60

Isolierung (bis 12/2009)

Detail A

Turkontaktschalter

Seite 50
E 043 14 21

e IndustriestraBe 12

» info@froeling.com

e A-4710 Grieskirchen

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H

Tel +43 (0) 7248 606-0

www.froeling.com

e Fax +43 (0) 7248 606-600


http://www.froeling.com/

Isolierung (bis 12/2009)

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
1 1 Stk Isolierdeckel vorne komplett rot T204421 Farbe: rot
2 4 Stk EinsteckfiiBchen g4x12, konisch, schwarz T012661
3 1 Stk Aufkleber ,FROLING P4" T024068
4 1 Stk Haltearm fir Isolierdeckel vorne T019648
5 1 Stk Kantenschutzprofil 0,8-1,0mm, L=2844 48005
6 1 Stk Isolierblende vorne T025131
7 1 Stk Isolierplatte Isolierblende vorne 20x40x885 T025434
8 1 Stk Isoliertdr rechts komplett rot T025368 Farbe: rot
9 2 Stk Griffmulde schwarz 43242
10 2 Stk Senkniete 6x35 T023949
11 4 Stk Doppelkugelschnapper L=60 verchromt T006924
12 1 Stk Isoliertir links komplett rot T025361 Farbe: rot
13 1 Stk Seitenteil rechts komplett T024839
14 1 Stk Halterung flir Stokerverbau vorne T024875
15 2 Stk Blech fir Isoliertiirlagerung T024868
16 1 Stk Halterung fiir Stokerverbau hinten T024874
17 1 Stk Befestigung des Stokerverbaus oben T019241
18 2 Stk Halterung fur Bedienteil T017613
19 1 Stk Verriegelung Stokerverbau T019341
20 1 Stk Bodenisolierung T025210
21 1 Stk Seitenteil links komplett T024865
22 1 Stk Isolierrtickenteil unten T024891
23 1 Stk Isolierriickenteil oben T104135
24 1 Stk Schutzblech fiir WOS Motor T019133
25 2 Stk Blende fiir Isolierung T019343
26 2 Stk Saugzugblende Isolierung T013202
27 1 Stk Isolierdeckel oben komplett T202413

Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 51

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E043 14 21


http://www.froeling.com/

P4 Pellet 48/60

Isolierung (bis 12/2009)

Detail A

Tirkontaktschalter

Seite 52
E 043 14 21

e IndustriestraBe 12

» info@froeling.com

e A-4710 Grieskirchen

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H

Tel +43 (0) 7248 606-0

www.froeling.com

e Fax +43 (0) 7248 606-600


http://www.froeling.com/

Isolierung (bis 12/2009)

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
28 2 Stk Isolierplatte 20x97x712 T206813
29 1 Stk Isolierplatte 20x75x565 T024846
30 1 Stk Isolierplatte 20x270x985 T024847
31 1 Stk Isolierplatte 20x75x565 T202406
32 1 Stk Isolierplatte 20x75x405 T202405
33 1 Stk Stokerverbau komplett Tiefziehteil T024786
34 1 Stk Verschlussglied Stokerverbau T011298
35 1 Stk Wéarmeddmmfilz Luftmantel 50x404x1554 T025182
36 1 Stk Warmedammfilz Warmetauscher hinten 60x1000x1523 T025183
37 1 Stk Warmedammfilz Luftmantel 50x250x420 T025267
38 2 Stk Wéarmeddmmfilz Luftmantel 50x215x500 T025268
39 1 Stk Warmedammfilz Warmetauscher vorne 60x968x1523 T204544
40 1 Stk Winkel fiir Isolierung T025405
41 2 Stk Blech fiur Turkontaktschalter 1x11x40 T017104
42 1 Stk Blech flir Turkontaktschalter 5x33x110 T019712
43 1 Stk Blech fir Tirkontaktschalter 1,5x50x173,1 T025132
44 1 Stk Endausschalter inkl. Abdeckkappe und 2m Kabel 66651
45 1 Stk Deckel zweigeteilt flir Stockerverbau T232288 gzg%n;érfg; niedrige
Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 53

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E 043 14 21


http://www.froeling.com/

P4 Pellet 48/60

Isolierung (ab 01/2010)

Seite 54
E 043 14 21

e IndustriestraBe 12

» info@froeling.com

e A-4710 Grieskirchen
* Fax +43 (0) 7248 606-600

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H

Tel +43 (0) 7248 606-0

www.froeling.com


http://www.froeling.com/

Isolierung (ab 01/2010)

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
1 1 Stk Isolierdeckel vorne komplett rot T204421 Farbe: rot
2 4 Stk EinsteckfiiBchen g4x12, konisch, schwarz T012661
3 1 Stk Aufkleber ,FROLING P4" T024068
4 1 Stk Haltearm fir Isolierdeckel vorne T019648
5 1 Stk Aufkleber ,Vor dem ersten Einschalten™ T204346
6 2 Stk Aufkleber ,Warnung gefahrliche elektrische Spannung™ T203901
7 1 Stk Adapterplatte T203885
8 1 Stk Isoliertdr rechts vorne komplett rot T203883 Farbe: rot
9 4 Stk Griffmulde schwarz 43242
10 2 Stk Senkniete 6x35 T023949
11 2 Stk Schlisselblech fir Isoliertar T203875
12 1 Stk Isoliertir links vorne komplett rot T203880 Farbe: rot
13 1 Stk Aufkleber ,Kurzanleitung" T249441
14 4 Stk Doppelkugelschnépper L=60 verchromt T006924
15 1 Stk Winkel fur Isolierung T025405
16 1 Stk Blech Tlrkontakt T203888
17 2 Stk Sicherheits-Endschalter mit Kabel 1,3m 66605
18 2 Stk Halterung Sicherheitsschalter T203877
19 1 Stk Seitenteil rechts komplett (Pulverbeschichtung) T024839 bis 10/2017

1 Stk Seitenteil rechts komplett (Pladurblech) T253574 ab 11/2017

20 1 Stk Halterung flur Stokerverbau vorne T024875
21 2 Stk Blech fur Isoliertirlagerung T024868
22 1 Stk Halterung fur Stokerverbau hinten T024874
23 1 Stk Befestigung des Stokerverbaus oben T019241
24 2 Stk Halterung fur Bedienteil T017613
25 1 Stk Verriegelung Stokerverbau T019341
26 1 Stk Bodenisolierung T025210

Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 55

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E043 14 21


http://www.froeling.com/

P4 Pellet 48/60

Isolierung (ab 01/2010)

38

QR
Ry
QO ~
33
QS
SF_
g
9
o
N &
3
Q
QL
[
s 3
S
Qg
S
()
u.
2
= &
'w
o
< S
§=
he
o
2&
S
Q8
s C
o=
[N
N
o
¥
<
O
*Q
(o]
To
QN
gN
LN
wn
NS
O o
2T
? x
S8
S
e'
Q
,mﬂ
58
/_6
B
N
PN
33
T
™M
o %
£+
S -
Q
i


http://www.froeling.com/

Isolierung (ab 01/2010)

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
27 1 Stk Seitenteil links komplett (Pulverbeschichtung) T024865 bis 10/2017
1 Stk Seitenteil links komplett (Pladurblech) T253576 ab 11/2017
28 1 Stk Isolierrickenteil unten T024891
29 1 Stk Isolierriickenteil oben (fir Vorlauf unten) T104135 bis 03/2014
1 Stk Ersatzartikel siehe P0s.58, 60 und 61 (flir Vorlauf oben) ab 04/2014 bis 04/2018
30 1 Stk Aufkleber ,Vorlauf*® 60671
31 1 Stk Aufkleber ,Entleerung" 60673
32 1 Stk Aufkleber ,Warnung heiBe Oberflache" T203899
33 1 Stk Aufkleber ,Rucklauf® 60672
34 1 Stk Aufkleber ,Entliftung® 60670
35 2 Stk Blende fiir Isolierung T019343
36 2 Stk Saugzugblende Isolierung T013202
37 1 Stk Schutzblech fur WOS Motor T019133
38 1 Stk Abdeckblech Rickenteil T204340
39 1 Stk Aufkleber ,Mindestabstande P4 Pellet® 66706C
40 1 Stk Isolierdeckel oben komplett (Pulverbeschichtung) T202413 bis 10/2017
1 Stk Isolierdeckel oben komplett (Pladurblech) T253608 ab 11/2017
41 2 Stk Isolierplatte 20x97x712 T206813
42 1 Stk Isolierplatte 20x75x565 T024846
43 1 Stk Isolierplatte 20x270x985 T024847
44 1 Stk Isolierplatte 20x75x565 T202406
45 1 Stk Isolierplatte 20x75x405 T202405
46 1 Stk Aufkleber ,Warnhinweis, Gebrauchsanweisung" 66719
47 1 Stk Aufkleber ,Betreten der Oberflache verboten" T210766
48 1 Stk Stokerverbau komplett Tiefziehteil T024786
49 1 Stk Verschlussglied Stokerverbau T011298
50 2 Stk Linsenschraube M5x16 T201664
Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 57

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E 043 14 21


http://www.froeling.com/

P4 Pellet 48/60

Isolierung (ab 01/2010)

Seite 58
E 043 14 21

e IndustriestraBe 12

» info@froeling.com

e A-4710 Grieskirchen
* Fax +43 (0) 7248 606-600

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H

Tel +43 (0) 7248 606-0

www.froeling.com


http://www.froeling.com/

Isolierung (ab 01/2010)

P4 Pellet 48/60

Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
51 1 Stk Warmedammfilz Warmetauscher 80x1039x2978 (fir Vorlauf unten) T205042 bis 03/2014
1 Stk Wéarmedammfilz Warmetauscher 80x1039x2978 (flir Vorlauf oben) T260732 ab 04/2014

52 1 Stk Warmedammfilz Warmetauscher 80x384x1520 T260733

53 1 Stk Warmedammfilz Warmetauscher 80x274x1444 T205046

54 8 Stk Zugfeder fir Warmedammung @8,3x97 T204003

55 1 Stk Aufkleber ,, Anschluss Vorlauf/Rlcklauf* T232928

56 1 Stk Deckel zweigeteilt flir Stockerverbau T232288 agﬂzan?érg; niedrige

57 1 Stk Wéarmeddmmfilz Fallrohr 80x218x315 T022381

58 1 Stk Ruckenteil mittig 1262564 ab 05/2018

59 1 Stk Aufkleber ,Wartungsdeckel® T205435

60 1 Stk Riickenteil oben T262562 ab 05/2018

61 1 Stk WOS-Blinddeckel 0,75x190x245 T262567

62 1 Stk Warmedammfilz Saugzuggehduse 50x425x536 T260726

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 59

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E 043 14 21


http://www.froeling.com/

P4 Pellet 48/60

Regelung

Seite 60
E 043 14 21

e IndustriestraBe 12

» info@froeling.com

e A-4710 Grieskirchen
* Fax +43 (0) 7248 606-600

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H

Tel +43 (0) 7248 606-0

* www.froeling.com


http://www.froeling.com/

Regelung P4 Pellet 48/60
Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
1 Stk Thermoelement 110x5mm - 2m Fe-Cu-Ni/L max. 500°C 68070C
1 Stk Buchse SW30 - 34" x M18 70533A
1 Stk Breitbandsonde BOSCH 69001A
1 Stk Breitbandsonde NTK 69003
1 Stk Lambdasonde NTK OZA685 69400
4 1 Stk Kabel nur fir Breitbandsonde BOSCH 3m T105336
1 Stk Kabel nur flr Breitbandsonde NTK 3m T105337
1 Stk Kabel nur fir Lambdasonde NTK OZA685 3,2m T257796
5 2 Stk Tauchfihler KVT20 - Kabellange 2m 67048D
6 1 Stk Andruckfeder zur Fiihlermontage 67028
7 1 Stk Strémungssensor LTC 2004 - Luftmassenmessung EV66601B
8 1 Stk Deckel Stréomungssensor T019070
9 1 Stk Steuerung komplett T202339
10 1 Stk Hauptschalter (2-polig, schwarz) 67933A
11 1 Stk Sicherheitstemperaturbegrenzer 110° 67902
12 1 Stk Kernmodul LTC 2004, ECS 67941D
13 1 Stk SIMM Prozessormodul LTC 2004 67949
14 1 Stk Buchse ST18, 3-polig, No-Flame 68956
15 1 Stk Stecker ST18, 3-polig, No-Flame 68955
16 1 Stk Erweiterung Pelletsmodul LTC 2004 67947B optional
17 1 Stk Hydraulikmodul LTC 2004 67944B
18 1 Stk Pelletsmodul LTC 2004 67942B
19 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.28 Tastendisplay
20 1 Stk Tastendisplaywalze T247887
21 1 Stk Displaymodul LTC 2004 67946
22 1 Stk Patchkabel 1m grau 67997
23 1 Gar Lagerset Bedienteil (2 Stuck) T221623
Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 61

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E043 14 21


http://www.froeling.com/

P4 Pellet 48/60

Regelung

Q=
Ry
QO ~
33
QS
SF_
g
9
o
N &
3
Q
QL
[
s 3
o2
Qg
S
()
u.
2
= &
'w
o
< S
§=
he
o
2&
S
Q8
s C
o=
[N
N
o
¥
<
O
*Q
(o]
To
QN
gN
LN
wn
NS
O o
2T
? x
i
S
e'
Q
,mﬂ
58
/_6
ok
N
PN
33
T
™M
o %
£+
S -
Q
i


http://www.froeling.com/

P4 Pellet 48/60

Regelung
Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
24 1 Gar Endkappenset Bedienteil links und rechts 64678
25 1 Stk Ersatzartikel siehe Pos.28 Touchdisplay 4,3"
26 1 Stk Walze Bedienteil Touch T217186
27 1 Stk Abdeckung USB-Schnittstelle T216735
28 1 Stk Bedienteil Touch komplett L=1030mm T249393 Touchdisplay 7,0"
29 1 Stk Walze Bedienteil Touch T249093
Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 63
o E 043 14 21

Tel +43 (0) 7248 606-0

» Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com

www.froeling.com


http://www.froeling.com/

Zubehor P4 Pellet 48/60

Froling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 64
Tel +43 (0) 7248 606-0 < Fax +43 (0) 7248 606-600 - info@froeling.com ¢ www.froeling.com E 043 14 21


http://www.froeling.com/

Zubehér P4 Pellet 48/60
Pos Menge Benennung Artikelnummer Hinweis Preis/Stk
1 1 Stk Schirgerat L= 800mm 66402
2 1 Stk Reinigungsblirste eckig 73x53, L=1350 T229647
3 1 Stk Reinigungsbirste rund g54, L=1350 65012A
4 1 Stk Schllssel fur Turbeschlage u. WOS-Deckel (SW32/19) T203889
Fréling Heizkessel- und Behélterbau Ges.m.b.H ¢ A-4710 Grieskirchen ¢ IndustriestraBe 12 Seite 65

Tel +43 (0) 7248 606-0

* Fax +43 (0) 7248 606-600 -+ info@froeling.com < www.froeling.com

E043 14 21


http://www.froeling.com/

